De impedimento cognationis spiritualis.

Disputatio Quinquagimaquarta.

Q Videt cognatio spiritualis: ex quibus sacramentis: & inter quas personas oriatur: & quo in re matrimonium impediatur, ac dirimat? pag. 355.

Disputatio Quinquagesimaquinta.

A N per sacramentum penitentiae contrahatur aliquid cognationis vinculum, ratione cuius fit specialis luxuria circumstantia necessario satcedere ad filiam confessionis, pag. 359.

Disputatio Quinquagesimasexta.

Q Vis adus in parvulis desideretur, ut cognationem spiritualem in baptismo, vel confirmatione contrahant, pag. 361.

Disputatio Quinquagesimaseptima.

A N cum plures duobus baptizatum vel confirmatum tangunt, aut de sacro fonte leuant baptizatum, omnes illi cognationem spiritualem contrahant? pag. 364.

Qualis culpa fit plures duobus adhiberi patrinos, aut duos viros, duas ve feminas, attentio iure antiquo, & iure nouo Tridentini? ibi. n. 1. 4. & 6.

An possit Episcopus in hoc dispensare? ibi. n. 2. & 7.

An possint vir & vxor esse simul alicuius patrini? ibi. n. 5.

Disputatio Quinquagesimaoctaua.

A N ad contrahendam cognationem spiritualem exigatur aliqua intentio in patris, vltra eternam baptizati, vel confirmati: susceptionem? pag. 370.

Disputatio Quinquagesimanona.

A N susceptio patris sit in personalis, ut non possit per procuratorem exerceri, atque ita non possit per procuratorem cognatio spiritualis contrahi? pag. 373.

An vniuersitas possit per syndicum cognationem contrahere? ibi. n. 7.

An si procurator esset venocatus, nec factus certior de renouatione teneret infantem, contraheret cognationem qui illum constituit? ibi. n. 8.

An ipsi procurator cognationem contrahat? ibi. n. 10. & 11. 12.

Disputatio Sexagesima.

A N infidelis, vel hereticus sit capax cognationis spiritualis, actiua, vel passiuae, vel si non confirmatus sit patrini baptismi, vel confirmationis? pag. 378.

Disputatio Sexagesimaprimum.

An in quacumque aetate possit quisquam esse patrinus, & cognationem contrahat? pag. 383.

Disputatio Sexagesimasecunda.

A N si baptismus, & confirmatio irrita sint: aut si baptismus in casu necessitatis primario ministratur, oriatur cognatio ex parte baptizantis, & ex parte suscipientis patris? pag. 384.

An ex iteratione solemnium baptismi priuatum collati oriatur cognatio? ibi. n. 4.

Quid si nondum integrè natus baptizetur, & postea rebaptizetur? ibi. n. 7.

Quid si ratione dubij quis sub conditione rebaptizetur? ibi. n. 6.

An baptizans in necessitate filium concubinae possit illum ducere? ibi. n. 11.

De impedimento cognationis legalis.

Disputatio Sexagesimatercia.

Q Videt quomplex sit adoptio: & quando cognatio legalis ex illa surgens impediatur, ac dirimat matrimonium? pag. 388.

An si superueniat matrimonio, impediatur debitum petiti? ibi. n. 19.

An superueniens sponsalibus ea dirimat? ibi. n. 20.

Quo iure indutium fit hoc impedimentum? ibi. n. 21.

An hoc impedimentum perpetuo duret, & inter quas personas, & vsque ad quorum gradum? ibi. n. 24. & sequentibus.

An sit cognatio inter adoptantem, & carnales adoptati parentes? ibi. n. 26.

An nec fratres adoptiuos, nempe, ab eodem parente adoptatos sit cognatio? ibi. n. 28.

An sit inter filios duorum fratrum adoptiuorum? ibi. n. 29.

An

An filius adoptiuus possit contrahere matrimonium cum filia carnali illegitima adoptantis: vel filius carnalis illegitimus cum filia adoptata? ibi. nu. 30.

Inter adoptantem & ascendentes adoptati, vsque ad quorum gradum non possit consistere matrimonium? ibi. n. 31.

An possit adoptans contrahere cum filia filiae adoptatae, vel cum filijs illegitimis adoptatis? ibi. n. 35. 36.

De impedimento affinitatis.

Disputatio Sexagesimaquarta.

Q Videt sit affinitas: & qualiter in ea gradus conparentur: & quid ad eam contrahendam desideretur? pag. 400.

An oriatur affinitas ex penetratione vas, semine virili non intro missi? ibi. n. 7.

An desideretur seminis viri usque coniugis commixtio ad affinitatem? ibi. n. 20.

An ex matrimonio rato oriatur affinitas, an sola publica honestas? ibi. n. 22.

Disputatio Sexagesimaquinta.

A N affinitatis vinculum ortum ex copula coniugali, aut illicita, sit naturale, atque ita ab infidelibus contrahatur, ut obicit matrimonio contrahendo pesti conuersionem ad fidem? pagina 408.

Disputatio Sexagesimasexta.

An aliquis affinitatis gradus iure natura matrimonium dirimat? pag. 413.

Disputatio Sexagesimaseptima.

A D quo um affinitatis gradum extendatur prohibitio matrimonij iure Ecclesiastico, siue affinitas ex copula licita, siue illicita contracta sit? pag. 418.

An sit incestus, accessus ad consanguinitatem vltra secundum gradum eius cum qua quisquam formicatus est? ibi. n. 7. & 8.

An quando cum duobus consanguineis dispensacem est ut matrimonio iungantur, copula inter illos sit incestus? ibi. n. 9.

Quid efficiat affinitas superueniens matrimonio contracto? ibi. n. 10.

De impedimento publicae honestatis.

Disputatio Sexagesimaoctaua.

Q Videt sit hoc impedimentum, & an oriatur ex quibuscumque sponsalibus certis, & absolutis, quantumvis irritis: & ad quorum gradum extendatur? pag. 421.

Disputatio Sexagesimanona.

An ex sponsalibus incertis, aut conditionalibus oriatur hoc impedimentum? pag. 430.

Disputatio Septuagesima.

A N ex matrimonio rato, siue absoluto siue conditionali, valido, seu irrito, oriatur impedimentum publicae honestatis: & ad quorum vsque ad gradum? pag. 431.

De impedimento disparis cultus.

Disputatio Septuagesimaprimum.

A N inter personas disparis cultu, ut inter fidelem, & infidelem, & inter catholicam, sit irritum matrimonium, & quo iure? pag. 435.

An Pontifex dispensare possit ut id matrimonium ineatur? ibi. n. 10.

Disputatio Septuagesimasecunda.

A N matrimonium inter personam Catholicam, & hereticam valeat? pag. 440.

Qualis culpa sit, & an liceat in Germania, & alijs locis, ubi sunt permixti Catholici cum hereticis? ibi. n. 4. & 5.

An sponsalia inter eos valeant? ibi. n. 3.

Disputatio Septuagesimatercia.

A N matrimonio inter fideles inito, liceat alteri coniugium ad fidem conuersi, cum infidelis habitare: possitve ab illo diuertere? pag. 442.

Infidelium matrimonium quando valeat, & an efficiatur sacramentum, quando ad fidem conuertuntur? ibi. n. 1. 2. & 3.

Quid, quando conuersus ad fidem repudiarat tempore infidelitatis legi; inam uxorem, aut plures duxerat? ibi. n. 1. & 5.
 An tempore primitiue Ecclesie esse tantum consilium, ut ad fidem conuersus remaneret cum coniuge infidelis? ibi. n. 7. & sequentibus.
 An post id tempus liceat coniugi fideli habitare cum infidelis? ibi. n. 1. & sequentibus.
 Quem debeat sequi proles, quando alter solus parens est infidelis? ibi. n. 16.

Disputatio Septuagesimaquarta.

An infideli coniugi ad fidem rediit, altero conuerti respiciente, aut nolente habitare sine contumelia Dei, aut sine attractione ad peccatum, integram sit matrimonium illud dissoluitur, & ad aliud transiret? pag. 449.

Quid sit uolte habitare sine contumelia Dei, vel sine pertractatione ad peccatum? ibi. n. 6.
 An desideratur sententia iudicis ut hoc matrimonium possit dissolui? ibi. n. 11.
 An ex Christi privilegio sit hoc matrimonij dissolutio? n. 4. & 10.
 An desideretur fidelis prius moneri, num conuerti velit? ibi. n. 12.
 An necessarium sit ut iudex terminum prescribat, intra quem infidelis conuertatur? ibi. n. 17. & 18.
 Quis certitudo de obstinatione alterius coniugis sit necessaria? ibi. n. 16.

Disputatio Septuagesimaquinta.

An in praedictis casibus, quibus licet fideli matrimonium dissoluitur, & ad aliud transire, dissoluitur factum matrimonium, an potius tunc quando fidelis ad alias nuptias transiit? pag. 458.

Disputatio Septuagesimaseptima.

An in casibus in quibus licet fideli transire ad aliud matrimonium, propter infidelis obstinationem, liceat si militer fideli transire ad religionem, ordines, aut votum, & si tunc emittat: ac per hoc dissoluitur matrimonium? pag. 462.

Disputatio Septuagesimaseptima.

An quoties dissoluitur matrimonium per transitum fidelis ad aliud coniugium, vel professionem religionis, liceat infideli ad alias nuptias transire, sine conuertatur, sine in infidelitate permaneat? pag. 465.

De impedimento criminis.

Disputatio Septuagesimaoctaua.

Vtrum crimen machinationis mortis alterius coniugis dirimat subsequens matrimonium? pag. 467.

Disputatio Septuagesimanona.

An adulterium interuenientibus promissione futuri matrimonij, aut ipsius contractu de praesenti cum altera, dirimat subsequens cum illa nuptias? pag. 476.

De impedimento ligaminis: secundis nuptijs: ac bigamia.

Disputatio Octogesima.

An secunda nuptia primis non dissolutis sint iure natura interdixta, ac irrita? pag. 491.

Disputatio Octogesima prima.

An secunda, & posteriores nuptiae prioribus morte alterius coniugis dissolutis, liceant? pag. 499.

Disputatio Octogesimasecunda.

An secundis nuptijs benedictio impertienda sit, & quam penam incurrat sacerdos benedicens? pag. 501.
 Benedictiones haec a quo paroco sint conferendae: & quis censetur quo ad hoc proprius parochus: & quam penam incurrat alius benedicens? ibi. n. 2. 3. 4.
 An si peccatum omittit benedictiones: vel consummat ante illas: & quibus temporibus sint interdixta? ibi. n. 6. 7. & 8.

Quid,

Disputatio Octogesimatercia.

Quid, & quotuplex sit bigamia: & qualiter ex vera bigamia irregularitas oriatur? pagina 509.

Disputatio Octogesimaquarta.

Qualiter contrahatur irregularitas ex bigamia interpretatur? pag. 514.

Disputatio Octogesima quinta.

Qualiter contrahatur irregularitas ex bigamia similitudinaria: eo quod professus, aut in sacris constitutus matrimonium contrahit? pag. 523.

Disputatio Octogesimasexta.

An bigamia irregularitas extinguatur per baptismum, professionem, vel dispensationem: & quis dispensare possit? pag. 527.

Disputatio Octogesimaseptima.

Qua sint paene iure civili statuta faminis intra annum luens nubentibus: & an ea sint iure canonico correcta? pag. 533.
Qualiter sub conditione non transeundi ad secundas nuptias, an debeat intra annum? ibi. n. 28.
 An viduus debeat alimentis, dum ei non restituitur dos, etiam si transeat ad secundas nuptias? ibi. n. 30.
 An vestes viduales sint danda viduae ex bonis mariti: & ea restituenda sint, si transeat ad secundas nuptias? ibi. n. 31.
 An lectus quotidianus: & qualis debeat coniugi viduae ex bonis alterius: & si restituendus à viua sentit ad secundas nuptias? ibi. n. 32.